АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17» июля 2017 г.										№  30
п.Ковыли
 Об актуализации адресов в федеральной системе ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес следующим объектам недвижимости :

Дом № 4 ,расположенный по ул. Ленина, п.Ковыли Краснокаменский район, Забайкальский край. с занесением в Адресный реестр.
 Адрес: 674680: Забайкальский край , Краснокаменский район, п.Ковыли, ул.Ленина дом № 4

	 Дом № 4, расположенный по ул.Кирова, п.Ковыли Краснокаменский район, Забайкальский край. с занесением в Адресный реестр.
 Адрес: 674680: Забайкальский край , Краснокаменский район, п.Ковыли, ул.Кирова , дом № 4

	 Дома № 38; 3, расположенные по ул. Лазо, п.Ковыли Краснокаменский район, Забайкальский край. с занесением в Адресный реестр.
 Адрес: 674680: Забайкальский край , Краснокаменский район, п.Ковыли, ул.Лазо дома  38; 3

	Дома № 1; 2; 10; 7 , расположенные ст. Арамогойтуй, п.Ковыли Краснокаменский район, Забайкальский край. с занесением в Адресный реестр.
 Адрес: 674680: Забайкальский край , Краснокаменский район, п.Ковыли, ст.Арамогойтуй дома № 1; 2; 10;

	Дома № 3; 27; 47; расположенные по ул.Садовая, п.Ковыли Краснокаменский район, Забайкальский край. с занесением в Адресный реестр.
 Адрес: 674680: Забайкальский край , Краснокаменский район, п.Ковыли, ул.Садовая , дома № 3; 27; 47;

Глава
с/п «Ковылинское»								С.В.Убушаев